
 

ZAPROSZENIE - na  bezpłatne 
warsztaty z PIERWSZEJ   POMOCY 

DLA NASZYCH MILUSIŃSKICH : 
PSÓW I KOTÓW 

    
FUNDACJA 

Dzień dobry, Cześć! podaj łapę 

W ramach Fundacji # cisneklate podaj łapę  oraz Stowarzyszenie ‘’Dom 
Dziennego Pobytu i Aktywności Międzypokoleniowej -Kłodawa’’  z filią w 
Poznaniu  realizuje w tym roku projekt, w  którym mamy możliwość 
zaproszenia na darmowe, praktyczne warsztaty z zakresu udzielania 
pierwszej pomocy przedweterynaryjnej psom i kotom przedstawicieli 
organizacji prozwierzęcych, OSP, służb publicznych i schronisk dla 
zwierząt. 

Warsztaty będą odbywać się w określonych miastach w różnych i 
terminach . 



 

🐱 Zakres i treści przekazywane w trakcie 5-godzinnych warsztatów: 
🐾 gdzie szukać pomocy jak coś się stanie Twojemu pupilowi? Jakie są 
możliwości gabinetów weterynaryjnych? 
🐾 jak rozpoznawać ból i stan nagły u zwierzęcia oraz jak ocenić czy potrzebna 
jest ingerencja lekarza weterynarii? 
🐾 jak zachować spokój i opanowanie w nagłych sytuacjach i zapewnić sobie 
bezpieczeństwo własne? 
🐾 co powinno być w apteczce właściciela kota lub psa? 
🐾 co robić w przypadku wypadku komunikacyjnego z udziałem zwierząt? 
🐾 jakie są bezpieczne techniki przemieszczania i przenoszenia rannych lub 
chorych zwierząt, z naciskiem na zminimalizowanie dodatkowych 
obrażeń? (ćwiczenia praktyczne) 
🐾 jak udzielić pierwszej pomocy, gdy wystąpi niewydolność oddechowa? Jak 
zareagować w przypadku zadławienia? Jak przeprowadzić resuscytację 
krążeniowo-oddechową u zwierząt? (ćwiczenia praktyczne na fantomie psa i 
kota) 
🐾 jak udzielać pierwszej pomocy w przypadku udaru cieplnego, wstrząsu, 
podtopienia, ostrego brzucha, zatruć? 
🐾 w jaki sposób poprawnie opatrywać urazy np. łap, tułowia i 
kręgosłupa? (ćwiczenia praktyczne) 
🐾 jak sprawować opiekę nad noworodkiem i opiekę okołoporodową? 
 
Po warsztatach uczestnicy  wydarzenia otrzymują imienne zaświadczenia 
udziału.  
 
Warsztaty prowadzą lekarze weterynarii, laureaci ogólnopolskich zawodów z 
medycyny ratunkowej psów i kotów w 2023 i 2025 roku, posiadający 
jednocześnie dodatkowe uprawnienia (m.in. ratowników Kwalifikowanej 
Pierwszej Pomocy, trenerskie) z ponad z 7-letnim doświadczeniem w 
prowadzeniu szkoleń i warsztatów, współtwórcy projektu #cisneklate - podaj 
łapę! 
 
 
 
Formularz zapisów na darmowe, praktyczne warsztaty z pierwszej 
pomocy psom i kotom – dostępny u organizatorów . 

 

https://forms.gle/f6k6C56dRFkJtSb87
https://forms.gle/f6k6C56dRFkJtSb87


ZAPRASZAMY 😊 DO ZOBOCZENIA  
 

1. Osoba do kontaktu  -POZNAŃ w celu ustalenia szczegółów :  
Pani Katarzyna Kranz - Bartkiewicz 
  
 specjalista ds. kształcenia zawodowego 
  
  tel. + 48 787 378 288 
 e- mail:  

 
2. Osoba do kontaktu  -KŁODAWA  w celu ustalenia szczegółów :  

Pani Sylwia Kołuda  
  
 specjalista ds. kształcenia zawodowego 
  
 ul.Adama Rustejki Pińkiewicza 7 , 62-650 Kłodawa  
  
 tel.+ 48 882 165 239  
e-mail : 
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